RELEVAGE

RELEVAGE EAUX SALES

Eaux sales

Les +

« Aspiration jusqu’a 40 mm du sol (en
fonctionnement manuel)

« Automatique

« Débit 8,5 m3/ h maxi

« Utilisation facile

« Résistante

« Immersion totale non obligatoire

Granulométrie

ez I osm

6,5m

Performances maxi :
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Caractéristiques Nautilus.2

Puissance absorbée

HP

Intensité

Tension

T° de liquide pompé permanent
T° de liquide pompé intermittent
Hauteur d'enclenchement
Niveau résiduel manuel

Niveau résiduel automatique
Profondeur maxi. d'immersion

Condensateur
Equipement standard

Refoulement
Espace de fonctionnement
Dimensions / Poids

Dimensions / Poids des cartons

40/ @ Pompes Guinard

Loisirs

Clapet

anti-retour

1"VF
E—

Raccord cannelé
@25
1"%M

v

Pompe pour la vidange, le
transvasement et le drainage
des eaux légérement
sablonneuses avec solides en
suspension granulométrie

< 10 mm, vidange piscine

<—— Anneau
de suspension

Flotteur
réglable
de mise
en marche

ACCESSOIRE p.58

Code produit
40982158

380 W
033¢CV
1,5A
Monophasé 230V - 50 Hz
35°C
70°C
30cm
4cm
11cm
2m

10 pF

3“247540V

020274

10 ml de cable avec prise normalisée - Raccord cannelé 1" V4 M -

@ 25 et clapet anti-retour - Flotteur
1"V F-@25

45x45x50cm
@27cm-H28cm/3,5kg
L19cm-P20cm-H31cm/4kg



